-10677 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowe]
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla JVs 13, objekt 2.

fldres lelegr.t ,,REKARPOL". -ZZT- Telef. 140-23.

Rok VII, Warszawa, dn. 27 stycznia 1926 r. L 814

Listy goncze.

y le Uazety Sledczej oraz na liczbg Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)
i KrvStvnvR| 3i2!S '26° Klejck aniec Wtad siaw v, Zielinski Alberta
ystyny, & gé ost. zam. v&; arszawie, %]zy ul. ynarsiwj 4" m ]étl

H)Trrg §I&[u B]f(r w Warszawie, nr. K. 65- 26 dr?. I12.0 l.S 26 }1)_.011 pr,«

i f; i 4ipy-45. Moszkowiczowa Liba, c. Fiszela i Mar-
T ¢ ZXKoro0" . 61°° przynalL do Lasku, ost. zam. w Pabjanicach przy
zG" " el awzrostwredni- Posta¢ krepa, brunetka, twarz peha!

oczy ciemne, nos duzy, osk. z art. 532 p. 3 k.'Kk,, posz. przez Pro-ra Sadu
Onr. w Lodzi. nr. Lg. 71-25 z dn. 31. 12. 25 r.; wrazie SLda odestaé¢ do
Wiezienia w Lodzi przy ul Kopernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.

Wicz ur 20 3* fon? Wur« * Szmul, s. Zelika i Rywkiz d. Majero-

wi $rlJdnicr J f Zam' W zi przy ul*Brzez'nskiej 20, wzrost

osk z art 59?2 r; £ 2 A poci® ,a- oczy szare, zarost golony,
2 ¢ ot _

72 25 7 dk' 3, 1 k i’ r(gglze P{ljzgsczlaprod%aslggd%gk{vwme}ﬁ?gZﬁnioﬁgl

Przy ul Kopernlka do giyspozycp powyz. Pro-ra.

IRR3 r4',, k ij j216!'"26, Upman Samuel, syn Icka 1 Bajli, ur.30. 1.
Wvzn mnij h (Lotwa), ost. zam. w Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 51,
k S v or obywatel totewski, wzrost wysoki, tggi, brunet, nieco szpa-
kowaty, oczy piwne zezowate, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu

" on H* A
Wf%%{céwrgg W iodm przy ul Kopernfka do dyspozyCJrle}%%Wu}JECIT’ Odeslac do
o< » JZJ62'i5- Hertzog Artur, s. Edmunda i Olgi, ur. 1903

P?ﬁgﬂylggﬂ\%mmwy,/\wzrost s'redni/,\ sléczu%]%ppwggwn b%al{ﬁl &9%?&&

heskie, osk. o prly,las2c«nie. poS!. prze7 p,0.r a S, du Oki. » Lodfi,



-10678

nr ... 73-2s . dn. 31. 12. 25 r; wrazie ujgcia odesta¢ do wigzienia

w' L0d21 przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Pr®;ra- ot

P 2163-26 Kozien Antonina, c Rntomego 1 Salome-, lat
21, Ur w Cz¢stochow1e, osk. s .... 51 1 1*2 « .1 k. k,, posz. pr,ei S,d
Ok, « A »e Klim, .,. Lazar, lot 28,

m.eszk wsi Susk, gm. Klew.n, pow. Roéwne, wzrost M n b nm *

O k”~or”ilSi.io.S .dO kr, w Rownem, wyd, karny, sekc.

1-“ «J . ZAR.VOI » - P&dn-K,,pLs,ukrjeme.l.n v; Kolb.sluk syn. Wasyl.,
L 31 mieszk. wsi Susk, gm. Klewan, pow. rowienskiego, wz ost 165 cm,
barczysty, wltosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, us

osk. z art. 51 i 589 cz. I p. 5 k. k,, posz. przez S SI 2 Ok. pow
rowienskiego. Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, sekc. 1, nr. Zk. 11

z dn. 4. L 2165-25. Tyszkun Wtlodzimierz, syn Prokopa i Anny, ur.
w 1907*r. we wsi Wielbowno, gm. Choréw, pow staty

mieszk. tere wsi, wzrost §redni, szczuply, wlosy b'°n® X yDow zdo»:
z art. 51, 455 p. 5 i art. 453 k. Kk, posz. przez S. Sl. 1 Okr. pow. zdo<
bunowsklego Sad Okr. w Roéwnem, wydz. karny, sekc. 1, nr. 1 Zk.

326 jOdn-R4’p'27.25 Szkurnik Wolf, s. Icka i Ruchli, L 27, ur. w Ja-
nuszpolu (Rosja), ost. zam. w Krzemiencu, wyzn. stanu wolnego,
dorozkarz, karany 10-co mles. wigzieniem, osk. z art 616 cz. p. 2 . m
posz. przez Sad Okr. w Roéwnem, wydz. karny, sekc. 3, nr. U*,
z dn. 13. 1. 26 r; wrazie uj¢cia osadzi¢ w wigzieniu w Krzemien

dyspozyciiRPowy|.6S,du. " s fl,,oniego, 28, ,, Ko-

stopolu, tamze ost. zam., wyzn. prawosl., Ukrainiec, z°naty, handarz,
osk. z art. 522 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Rownem, wydz. kar vy,
<pkr 2 K nr I K 135-26 z dn. 13. 1. 26 r. r s

12. R P. 1954-26. Pugaczewski Adam, s. Jozefa i Jozefy, urodz.
23. 1. 1904 r. w Bedzinie, tamze ost. zam., stanu wolnego, os _z ar.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Dabrowie Gormcze] nr. K. 6C46 25 z dn.

9’ 1 136 fR. P. 1955-26. Perck Jozef, s. Mikotaja i Agnieszki, L 26, ur.
w Strzemieszycach, pow. bedzinskiego, tamze ost. zam. przy “k Kosciel-
nej (dom Walctka), stanu wolnego, robotnik, osk z art. 581 k. k, posz.
przez Sad P. w Dabiowie Gorniczej, nr. K 47i6-z5 z dn 9. 1. 26 r.

14. R. P. 1956-26. Derwisz Marjanna, c. Jacentego 1 “arjanny,
1 26, ur. we wsi Podborze, pow. miechowskiego, ost. zam. w Dabrowie,
niezame¢zna, osk. z ait. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Dabrowie Gorni-
czej, nr. K 3330-23 z dn. 9. 1. 26 .

15. R. P. 1957-26. Kosetka Stanistaw, s. Domika 1 Franciszki, ur
3. 8. 1897 r. w Sancygniowie, pow. pinczowskiego, ost. zam. w Dabrowie



-10679 -

przy ul. Baraki 11, pow. Bedzin, wzrost $redni, szatyn, oczy niebieskie,
u prawej reki duzy palec krzywy, osk. z ait. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 4357-23 z dn. 12. 1. 26 r

16 R. P. 2163-26. Jarosz Stefan, s. Wojciecha i Rozalji, 1 25, ost.
zam. we wsi i gm. Se¢dziszow, pow. jedrzejowskiego, robotnik, osk. z art.
138 1 591 k. k, posz. przez Sad P. 2 Okr. w Jedrzejowie, nr. K 1910-25
zdn. 2. 1. 26 1.

2169-26. Stomka Jan, b. pomocnik pisarza gminnego
w Wisniowej, pow. opatowskiego, ost. zam. we wsi Szumisko, gm. Rem-
bow, pow. Opatéow (u szwagra, Tarapaty), od czasu do czasu przebyw.
w Warszawie przy ul. Tykocinskiej 24 m. 3 (u brata, Bolestawa), oskar.
*ar®t ~38 1 591 k. k posz. przez Sad P. 2 Okr. w Jegdrzejowie, nr. K
504 25 z dn. 2. 1. 2

18. R P. 2170—26. Dobrzanska Helena v. Marjanna v, Do-
brzynska, L 24, mieszk. Lipna, ost. zam. w folw. Zaduszniki, gm. Ole-
szno, pow. lipnowskiego, wzrost niski, brunetka, osk. z art. 581 k Kk,
posz. przez Sad P. w Lipnie, nr. K 31-26 z dn. 7. 1. 26 r.

19. R. P. 2171-26. Zig¢ba Jan, s. Wincentego i Jozefy, ur. 14. 5.
1908 r. w Sosnowcu, tamze cst. zam. przy ul. Konstantynowskiej 5, ro-
botnik, osk. z art. 581 k. k.. posz. przez Sad P. w Sosnowcu, sekec. 1.
nr. K 2130-25 z dn. 14. 1. 25 r

20. R. P. 2172-26. Witkowski Roman, s. Mikotaja i Jadwigi, L 26,
mieszk. gm. Chojny, pow. tédzkiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Tuszynie, nr. K te59-25 z dn. 13. 1. 26 r.

21. R. P. 2140-26. Wiak Jen, szer. 12 baonu K. O. P., s. Jakoba
i Michaliny, ur. w 1S02 r. w Sosonowicach, gm. Kamionka, pow. Lubar-
tow, przynal. do Rownego, tamze ost. zam., Koszary Ns 376, rolnik,
wzrost 163 cm., wlosy jasne, twarz pociagta, oczy szare, osk. o dezercje¢
(popetn. 14. 12. 25 r.) i z § 138 k. k. w,, oosz. przez Wojsk. Sad Rejon
w Tarnopolu, oddz. 1, nr. Sr. 5-26 z dn. 12 1. 26 r.

22. R. P. 2141-26. Zacharjasz Mojzesz, ul. 10 p., s. Lejby 1 Chaji
ur. w 1902 r. w Choroszczu, pow. Bialystok, tamze ost. zam., wyznania
mojz., stanu wolnego, krawiec, wzrost 161 cm, brunet, oczy piwne,
moéwi po polsku, rosyjsku i zydowsku, osk. o dezercic (popetn. 15. lo!
21? r.l), 26posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 655-25 =z dnia

. L r.

23. R. P. 2142-76. Glowacki Juljan, szer. 40 p. p,, 1 24, urodzony
w Zawierciu, pow. bedzinskiego, tamze ost. zam., przynal. do Bedzina,
robotnik, wzrost 161 cm, szatyn, twa“z owalna, oczy siwe osk. o dezer-
cj¢ (oopetn. 29. 12. 25 r), =z §§ 137 i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. we Lwowie, oddz. Va, nr. Ko. 1182-25 z dn. 12. 1. 25 r.

24. R. P. 2143-26. Diaszum Bazyli, szer. 19 p. p., 1, 24, urodzony
w Orzechowczykach, pow. Brody, tamze przynal. i ost. zam., rolnik,
wzrost 167 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VIII, nr. Ko. 2-26
z dn. 11. 1. 26 r



— 10680 —

25. R. P. 2144*26. Ickowicz Szloma, kan. 20 p. a.p., ur. w 1900 r.
w Siniawce, pow. Nie§wiez, przynal. do gm. Niedzwiedzica, pow. Barano-
wicza, wyzn. mojz., stanu wolnego, robotnik, wzrost $redni, wlosy czarne,
oczy niebieskie, nos orli, usta mate, osk. o dezercj¢ (popetn. 3. 6. 23 r.),
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzes$ciu n/Bug em, nr. KO. 756-25 z dn.
9. 1. 26 1.

26. R. P. 2145-26. Babula Stanistaw, szer. 27 p. p., s. Andrzeja
i Katarzyny, ur.w 1898 r. w Szymanowie, pow. Ilza, tamze ost. zam ,
przynal. do Lipska, pow. Itza, kotodziej, wzrost $redni, wtosy c.-blond,
oczy jasne, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lodzi,
nr. Ko. 699-25 z dn. 12. 1. 26 r.

27. R. P. 2378-26. Deren Michal, rekr. 6 p. sap., 1 22, ur. we
Lwowie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Stonecznej 48, pomocnik
monterski, wzrost 162 cm., wlosy czarne, twarz owalna, oczy piwne, osk.
0 dezercj¢ (popeln. 2. 11. 25 r.) i z § 138 k. k. w. tacznie z § 183 u. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemy$lu, oddz. V, nr. Ko. 1413-25
z dn. 8 1. 26 r

28. R. P. 2379-26. Jagielia Stefan, szer. 11 p. p, ur. w 1903 r.
w Siemianowicach, pow. Katowice, przynal. do Bytkowa, pow. Katowice,
wyzn. rz.-kat., gornik, wzrost 159 cm, wtosy c.-blond, oczy bure, mowi
po polsku i niemiecku, osk. o dezercj¢ (popeln. 26. 10. 25 r.), posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 10-26 z dn. 15. 1. 26 r.

29. R. P. 2380-26. Kalus Pawel, szer. 74 p. p., s. Jozefa i Agaty,
ur. w 1903 r. w Lomnicy, pow. oleskiego, przynal. do Lublifica, tamze
ost. zam., hutnik, wzrost 154 cm., wtosy blend, twarz okragla, oczy siwe,
osk. z §§ 69 i 138 k. k. w, oraz art. 574 cz. I i art. 581 cz. I, T k. k.,
posz. przez S, Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, Okr. 111, nr. Ko. 794-25
z dnia 15. 1. 26 r.

30. R. P. 2382-26. Largus Jar, rekr. 27 p. ul, 1 22, ur. w Sotto-
nowszczyznie, gm. lasowskiej, pow. nie§wieskiego, tamze przynal. i ost.
zam., rolnik, wzrost 163 cm., wtosy blond, oczy niebieskie, osk. o de-
zercje¢ (popein. 30. 11. 25 r.) posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu
n/Bugiem, oddz. VIII, nr. Ko. 1056 25 z dn. 11. 1. 26 r.

31. R. P. 2283-26. Protas Szymon, ul 27 p., I 22, ur. w Pajwi-
nie, gm. Sobitéw, pow. wtodawskiego, przynal. do Osowiec, gm. Sobitéow,
tamze ost. zam., rolnik, wzrost 167 cm., szatyn, twarz podiuzna, oczy
szare, osk. o dezercj¢ (popeln. 1.12. 25 r), posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Brzesciu n/Bugiem, oddz. VII, nr. Ko. 1054-25 z dn. 12. 1. 26 .

32. R. P. 2384-26. Boryszewskl Kazimierz, ul. 4 p. zaniemenskiego,
s. Andrzeja i Ludwiki, ur. w 1903 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy
ul. Dzikiej 6, wyrobnik, wzrost 168 cm., szatyn, twarz pocigglta, oczy
piwne, osk. o dezercj¢ (popetn. 12. 6. 25 r) iz § 138 k. k. w., oraz
art. 574 cz. I k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. III,
nr. Ko. 2386-25 z dn. 15, 1. 26 r.

33. R. P. 2385-26. Tenenbaum Salomon, rakr. 19 p. p., s. Chuny
1 Chaji Sary, wur. w 1900 r. w Milatynie, pow. Kamionka Strumitowa,



— 10681 —

tamie przynal., ost. zam. w Zloczowie, kupiec, wzrost 168 cm., szatyn,
twarz podtuzna, oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. we Lwowie, oddz. X, nr. Ko. 1803 25 z dn. 12. 1. 26 .

34. R. P. 2385-26. Maroszak Walter, rekr. 51 p. p., s. Jana i Marj
ur. w 1903 r. w Zatezu, pow. Katowice, tamze przynal. i ost. zam., urzed-
nik, wzrost 174 cm., szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. z § 69 kk.w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. X, nr. Ko. 1432-25 z dn.

13. 1. 26

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o Ile nic Innego nie |est zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawk
do wtadzy poszukujace] i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na 1P
zycja Gazety Sledcze) oraz na liczbg Dziatu Rejestracyjno-Posclgowego (R. P.)

35. R. P. 2146-26. cuwiaic. Cyprjan, szer. 5 p. strz. kon.. s. Grze-
gorza 1 Marji, ur. w 1904 r. w gm. Dworce, pow. Brzesc n/B., rolnik,
posz. za dezercje (popein. 27. 10. 25 r.) przez Wojsk. Sad Okr. w Kra-
kowie, nr. Ko. 1407-25 z dn. 12. 1. 26 r. .

36. R P. 2147-26. Miernik Roman, s. Karola i Marji, L 35, ost.
zam. w Falenicy, gm. Zagdézdz, pow. warszawskiego (willa Sabamewskich),
posz. celem odbycia kary 4 mies. wiezienia przez Pro-ra Sadu Okr. w War-
szawie, nr. W. 1978-25 z dn. 19. 11. 25 r; wrazie uje¢cia osadzi¢ w wie-
zieniu przy ul. Dlugiej 52 w Warszawie do dyspozycji powyz. Pro-ra
(pismo Urz. SI. m. st. Warszawy z dn. 2. 1. 25 r. nr. 41025-25).

37. R. P. 2148 26. Jozikowski Marjan, s. Jana i Marjanny, 1 23,
ur. w Puttusku, ost. zam. we wsi Obryte, gm. Wyszkow lub w Warszawie
przy ul. Walicow 5, posz. celem odbycia kary 1 mies. i 12 dni wigziema
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 432-21 z dn. 4. 12. 25 r;
wrazie ujecia osadzi¢ w Areszcie Centralnym do dyspozycji powyz Pro-ra,
(pismo Urz. SI. m. st. Warszawy z dn. 4. 1. 26 r. nr. 43883-25).

38. R. P. 2150-26. Kondej Wincenty, s. Wincentego, L 24, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Leszno 33—7, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1451 z dn. 2. 12.25 r. (pismo
Urz. SI. m. st. Warszawy z dn. 4. |. 26 r. nr. 42932-25).

39. R. P. 2153-26. Brejnakowskl Tadeusz, s. Jana, L 12, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Ogrodowej 52, posz. za przest. z art. 581 k k.
przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 2110-25 z dn. 20. 11. 25 r.
(pismo Urz. SI. m. st. Warszawy z dn. 4. 1. 26 r. nr. 41408-25).

40. R. P. 2155-26. Drozynska Gustawa Michalina, c. Michaliny,
1.25, ost. zam. w Warszawie przy ul. Chtodnej 2, posz. za przest.z art. 581
k. k. przez Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy, nr. 706 z dn. 24. 11. 25 r.
(pismo Urz. Sl m. st. Warszawy z dn. 4. 1. 26 r. nr. 42239-25).

41. R. P. 2157-26. Krepa Stefanja, c. Stefana, 1. 16, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Chtodnej 64 (rodzice zam. przy ul. Elektoralnej 14),
posz za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie,



-10682 -

nr. 2460-25 z dn. 3. 12. 25 r. (pismo (Jrz. SI. m. st. Warszawy z dnia
4. 1. 26 r. nr. 43159-25).

4?. R. P. 2173-26. Ostrowski Stefan, s. Stanistawa i Marji, ur.
w 1897 r, ost. zam. w Kielcach, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez
Sqd P. 1 rew. w Kielcach, nr. K 120-26 z dn. 12. 1. 26 r.

43. R. P. 2358 26. Fuks Stanistawa, c. Franciszka i Bronistawy,
ur. 20. 9. 1904 r. ost. zam. w Warszawie przy ul. Chatubinskiego 10, posz.
za przest. z art. 581 k. k, przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 3470-25 z dn. 14. 1. 26 .

44. R. P. 2166-26. Mazur Stanistaw,s. Marcina i Jozefy, 1L 26,
ost. zam. we wsi Czastkow, gm. Grzegow.icze, posz, za przest z art. 581
k. k., przez Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 6238-24 z dnia
14. 1. 26 r.; wrazie uje¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem nie-
zwtocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

45. R. P. 2367-26. Gorencajg Abram, s. Izraela, ur. w 1895 r.t
ost, zam. w Warszawie przy ul. Mylnej 3, posz. przez Sad P. 16 Okr. m.
st. Warszawy, nr. K. 3412-23 z dn. 12. 1. 26 r.

46. R. P. 2377-26. Buczek Eljasz, szer., s. Andrzeja i Anny, ur.
25. 7. 1904 r. w Bani Katowskiej, tamze przynal. i ost. zam., stanu wol-
gego,zg)osz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, nr. Ko. 5-26 z dnia
. L I.

47. R. P. 2381-26. Tys$luk Zacharjasz, kan, ur. w 1901 r. w Bia-
tozoérce, pow. krzemienieckiego, z. wotynskiej, rolnik, posz. za dezercje
(popein. 19. 6, 22 r) i zabranie sort mundurowych przez Wojsk. Sad
Okr. w Krakowie, nr. Ko. 42-26 z dn. 14. 1. 26 r.

48. R. P. 2637-26. a) Kieszak Czestaw, s. Antoniego, 1 20, ur. we
wsi Zbiroza, pow, btonskiego, wyzn. rz.-kat., Zonaty, rzeznik,

b) Karkos Leon, s, Jozefa, L 28, ur. we wsi Adampol, gm. Stra-
chowka, pow. Nowominsk, ost, zam. w os. Kostrowicze, pow. Stonim-
skiego, wyzn.rz.-kat., stanu wolnego, tkacz, obaj posz. za przest, zart. 581
cz. 1k. k., przez Sad P. w Dereczynie, nr. K. 1530-25 =z dn. 15. 1. 26 r.

49. R. P. 2555-26. Paluchowski Antoni, szer. 2 k. k. m. 55 p. p.,
ur. w 1903 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Bochenskiej 10,
robotnik wzrost 174 cm., wtlosy blond, twarz owalna,oczy szare,posz.
za dezercje (popeln. 20. 12. 25 r.) przez S. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Po-
znaniu, nr. Ko. VI. 17-26 z dn. 11. 1. 26 .

50. R. P. 2692-26. Baginski Dawid, szer. rez., s. Borucha i Sury,
ur. 17. 3, 1901 r w Cygandowce, gm. Wilga, pcw. garwolinskiego, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 11, (rodzice zam.w Kapie Cej-
lonskiej pow. garwolinskiego), wyzn. mojz., robotnik, posz.za przest.
z §§ 69 k. k. w. i art. 149 k. k., przez Ofic. Sad. Wojsk. SaduRej.
w Warszawie, nr. O. S. 4101-IV-23 z dn. 14. 11. 26 r.

51. R. P. 2752-26. Gettowski (Giertowski) Robert, s. Franciszka
i Karoliny, L 21, ost. zam. w Warszawie przy ul. Towarowej 60, wyzn.
rz.-kat., zonaty, robotnik, posz. za przest. z art. 581 k. k.przez Sad P.
19 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 27-25 z dn. 11. 1. 26 r.



-10683 —

co R p 2751-26. Bogucki Eugeniusz, s. Juljana i " nny’ Af*est*

@ ﬁé' za przest. z art. 581 cr. T * K, prze

K.rtUzkiej,Rarp K*"90MS5 ~ n —

‘nrP V s '25 z dnia

sier. 57 pp., ur.

w Warszawie, tamie osi. zern., przy ul P.WKJ X okr 'po-
uchyianie Sie od sluzby wojskowej przez S. SI. WOJSK.
znaniu, nr. Ko. 1V.16-26 z dn. .o .

Juljana i Ja-

12 % M . t j. ja),
dwigi Mar anny, ur %7 % 900 T W szew Cz serﬁrge"?]ﬁfe&]éﬁo@%é
wyzn. rz. kat., uczen poszczaprze,t z ert !191 lok,, p

Okr. w Wilnie, nr. Ko. 1-26 z dn. 14. 1. 20 1., j
donies$¢ Z. , M 7 Armij § Anto-
onieds POVYE $3OWE  poptawski Jozef, kapr. M. Z U nrm, S AN

L 1'? in 1898 r w Biatlymstoku, tamze ost. ..am.
przy°ui. Rynkowej, wyzn. rz.-kat.. ~ " u ~$jik01Sd Oto. AW U -
r'1i§§ S.'k" »«?8 ﬁ ,Z.t 26 r.f o' miejscu jego poV donieS$

powyz. Sadowi.
Ustalenie miejsca pobytu.

pos® by WEE IS'fpTz'zVe? a -K
R7 R P 2337-26. Poczobutt-Odlanicki Edward, ost zam. w maj.

9
miTw'w Trsrawfe"- $].SI- PAkf u7SfwAwOdod w “S

" 'T R r-PV235?.266 Vmago J*/prencjszks i Janiny. , 56 ost.
zam. we wsi i gm. Mtlodzieszyn, pow. sochaczewskiego. - bad K w ja
btonnie, nr. K 279!-25 z dn. 14. 1. 26 r.

59 R P.2356-26. Jankiewicz Aleksandra, ost. zam. we w

Ptudy, gm, Jablonna, pow. warszawskiego. - Sad P. w Jabtonnie,
K. 1776-25 z dn. 14. 1. 26 r.

60 R P 2357-26.Wisniewski Stefan, s. Pawta i Marjanny, L
ost. zam. w Lomzy przy ul. Krotkiej U. - Sad P. wJablonnie, nr. K.

2416-25 z dn. 14. 1. 26 r.

61. R. P. 2376-26. Haluk Stanistaw, pl«t. rez.,s. Piotra i Ludwi-
ki, ur. w 1899 r. w Borystawiu, wyzn rzkat.,§lusarz.— Wojsk,
Rei w Przemy$lu, nr. Kr. 31-26 z dn. 14. 1. 26 I. )

62. R. P. 2531-26. Ossowski Kazimierz, ost. w r. 1923 zam. Gdan-

aga



— 10684 -

sku, ktory w r. 1915 wstapit w zwigzek malzenski z Joanng-Marja z Klin-

genhagenow. — Kolegjum Ewang.-Reformowane w Wilnie, ul. Zawalna 11.
7 1 R r 2f84'i6° Hass o-flgops owiezowa Gizela Marja
z Ludzky, c. Jozefa i Franciszki z d. bvec, ur. 4. 6. 1889 r. w Wiedniu
w W 1~z L Z 2," WWniU- - - K0" 9,Unn

64. R. P. ¢c646-26. Lepak Jan, s. Katarzyny, ur. w 1900 r. w Wi-
$niowej, pow. Strzyzoéw, tamze ost. ram., wyzn. rz. kat. — Wojsk. Sad

Rej. w PrzemyS$lu, nr. Kr. 717-25 z dn. 15. 1. 26 r.

Paszporty uniewaznione.

in ,n5n RiQP* 2665'26' Uniewaznia si¢ paszport nr. 10763 wystawiony
dn. 30 11-1924 1. przez Biuro Paszportowe Poselstwa R. P. w Wiedniu

na nazw. Tnttnera Maksa Katza, ur. 20. 9. 1895 r. w Feiuszu. Poselstwo
K. P., Biuro Paszportowe w Wiedniu, nr. 326-26 z dn. 12. 1. 26 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej,

66. R. P. 1549-26. Jo6zefowicz Edward, s. Dominika, ur. w 1895 r.
na Litwie, wzrost $redni, wlosy blond, oczy niebieskie, twarz ospowata

12 25]r sarza Rzadu na m- Wilno> nr- 15327-1V ew-25 z dn. 17.

iOHR' R* P! a) Wojciechowski Joézef, s. Antoniego, ur.
A ?,zro?. . cm i szczuply, wlosy c.-blond, oczy niebieskie;

i J . R .w 1905 . t 168 cm., 1

%)%osy c.—]é]long, oczyagéltse; omana, ur. w f Wzros em g%\c&}l’pl}}/

c¢) Lewkowicz Brenktaw, s. Jana, ur. w 1899 r,, wzrost 160 cm.
szczuply, wtlosy blond, oczy niebieskie;

d) Radecki Teofil, s. Franciszka, ur. w 1897 r., wzrost 175 cm.
szczuply, wlosy blond, oczy niebieskie;

e) Romanska Anna, ¢. Karola, ur. w 1905 r., wzrost 160 cm.,
szczupta, wtosy c.-blond, oczy niebieskie; wszyscy poch. z Mucharéwki,’

gm. Annopol gow. Szepetowka. Decyzja Starosty w Rownem, nr. 82208
z dn. 15. 12. 25 r.

A 1931-26. a) Bober Owerko, s. Siemiona, ur. w 19CO r,,
wzrost 165 cm., szczupty, wlosy blond, oczy niebieskie;
1 Ii °ibata Ulara- ¢ Wasyla, ur. w 1908 r., wzrost 158 cm., otyla,

wlosy blond, oczy niebieskie, otoje poch. z Poddubic, gm. Annopol,
POWI 5zePet°wka. Decyzja Starosty w Roéwnem, nr. 77402-25 z dn. 28

1£. to T.
%

I- Pc 1932'26- a) Witkowska Olga, c. Mikotaja, ur. w 1896 r.
piwne* POW* Zastaw’ wzrost 171 cm > szczupta, brunetka, oczy



-10685-

b) Skorynowa Ema, c. Otto, ur. w 1883 r. w Berlinie,
173 cm., szczupta, wlosy blond, oczy niebieskie;

c) Kozyrowski Jan, s. Andrzeja, ur. w 1907 r. Zwiahlu, wzrost 162
cm,, szczuply, szatyn, oczy niebieskie. Decyzjg Starosty w Roéwnem,
nr. 79810 z dn. 28. 12. 25 r.

70. R.P. 1933-26. a) Kaczubiej Jan, s. Sawy, ur. w 1875
w Aleksandréwce, pow. Zwiahei, wzrost 159 cm.,
oczy niebieskie;

b) Korosiecki Mikotaj, s. Grzegorza, ur. w 1897 r. w Marjanowce,
pow. Owrucz, wzrost 160 cm., otyly, wlosy c.- blond, oczy niebieskie.
Decyzjg Starosty w Rownem, nr. 79809-25 z dn. 28. 12. 25 r.

71. R. P. 1935-26. Reckenstein Bernard, s. Wiery, ur. w 1910 r.
w Odesie, wzrost 156 cm., szczuply, witosy blond, oczy niebieskie. De-
cyzjg Dyrekcji Policji we Lwowie, nr. 56886-25. 1z dn. 4. 12. 25 r.

72. R.P. 2593-26. Massar Jézef, 1. 37, obywatel rosyjski, naro-
dowosci czeskiej. Decyzjg Starosty w tunincu, nr. 1 AK. 368 z dn. 8.
1. 26 r.

673. R.P. 2645-26. Dryganowlcz Pawel, s. Jana, ur. w 1895 r,

poch. z totwy. Decyzjg Starosty w Brzesciu n/Bugiem, nr. I. 1884 z dn.
14. 1. 26 r.

wzrost

r.
otyly, wilosy siwe,

Odwotania.

74. R. P. 1610-26. Langiewicz Jan, posz. G. Sl 505 poz. 101 —

z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. nr. IV w Lodzi, L. Ko.
787-25 z dn. 7. 1. 26 r.

75. R. P. 1635-26. Stepniak Franciszek, posz. G. Sl. 743 poz. 98 —

ujaty. — Wojsk. Sad Rejon, w Grodnie, L. Kr. 199-25 z dn. 9. 1. 25 r.
76. R.P. 1483-26. Sowa Wojciech, posz. G. Sl. 617 poz. 1191628
poz. 85 — ujaty. — Wojsk. Sad Okr. nr. IV w todzi L. Ko. 785-25

z dn. 5. 1. 26 r.

77. R.P. 1450-26. Surma Wtadystaw, posz. G. Sl. 806 poz. 59 —
ujaty. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 628-25 z dn. 7. 1. 26 .

78. R. P. 1643-26. Zarzycki Mieczystaw, posz. G. Sl. 566 poz. £6
i 771 poz. 57 — ujaty. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko.
1544-25 z dn. 9. 1. 26 r.

79. R. P. 1449-26. Szlachtowicz Michat, posz. G.Sl. 806 poz. 53—

ujaty. —Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 576-25 z dn. 7. 1. 26 r.

80. R.P. 1174-26. Staszkiewicz J6zef, posz. G. Sl. 515 por. 64. —
Proku-ra Wojsk. Sadu Okr. nr. IX w Brzesciu n/Bugiem, L. Pr. 2129-24-11
z dn. 4. 1. 26 . s

81. R.P. 1204-26. Wojtowicz Jan, posz. G. SL 655 poz. 84
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon,
Oddz. Il, L. Sr. 156-24 z dn. 4. 1. 26 r.

82. R.P. 1420-26. Pajak Wactaw, posz. G. Sl. 355 poz. 83

w Stanistawowie,



-10686 -

z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Kra-
kowie. L. Os. 4615-22 zdn. 4. 1. 26 .
83. R. P. 1448-26. Dowiadzki Chaim, posz. G. SI. 806 poz. 51 —

ujety. — Wojsk. Sad Rejon w Wilnie, L. Kr. 622-25 z dn. 7. 1. 25 r.
jety ] a J

84. R. P. 1467-26. Chelmicki Bolestaw, posz. G. SI. 807 poz. 77—
ujety — Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. Ko. 1541-25 z dn. 5. 1. 26 r.

85. R. P. 1639-26. Baziuk Jan, posz. G. S, 604 poz. 55 1762
poz. 55 — znajduje si¢ obecnie w Wojsk. Wiez. S. O. K. wWilnie. —
Wojsk. Sad Okr. nr. I w Wilnie, L. Ko. 343-25 z dn. 9. 1. 25 1.

86. R. P. 1195-26. Wilkorz Jan, posz. G. Sl 378 poz. 90 — uje-
ty. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1l w Lublinie, L. Ko. 363-24 z dn. 17. 1.26 1.

87. R. P. 1169-26. Solinski Bolestaw, posz. G. SIL. 338 poz. 52. —
Wojsk. Sad Okr. nr. VII. w Poznaniu, L. Ko. V. 1341-25 zdn. 29. 12.25 r.

88. R. P. 1233-26. Tomaszewski Dominik, posz. G. 51. 542 poz.
203, 656 poz. 86, 682poz. 59 i 783 poz. 52 — ujety. - Wojsk. Sad
Rejon, w Stanistawowie, Oddz. 1, L. Sr. 162-25 z dn. 4. 1. 26 r.

89. R. P. 1405-26. Tyszkiewicz Stanistaw, posz. G. Sl. 714 poz.

122 — ujety. — Wojsk.Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 4-26 z dn, 7.1.26 .

90. R. P.31034-25. Osadczuk Wasyl,) posz. G. SI1.807 poz. 40 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, Oddz. II,. L. Sr. 255-25 z dnia
23. 12, 25 r

91. R.P. 31033-25. Waldek Oskar, dosz. G. Sl 807 poz. 39 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, Oddz. I, L. Sr. 250-25 z dn.
22. 12, 25 r.

92. R. P.564-26. Wasaty Wtadystaw, pesz. G. SI. 786 poz. 87 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 196-25 z dn. 2. 1. 26 r.

93. R. P.355-26. Szulec Jézef Jan, posz. G. Sl.750 poz, 87. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 595-25 z dn. 30_ 12. 25 r.

94. R.P. 1648-26. Epsztejn Pinkus, posz. G. Sl. 787 poz. 62 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1915-25 z dnia
9. 1. 26 r. ,

95. R. P. 1632-26. Miazga Czestaw v. Tartowski, posz. G. Sl. 706
poz. 127 i 773 poz. 37. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko.
2448-25 z dn. 9. 1. 26 r. ]

96. R. P. 1452-26. Pietrzak Jan, posz. G. SI. 522 poz. 97 —z po-
wodu umorzenia sprawy. —a Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko.
7484-23, 1804-24 z dn 8. 1. 26 r.

97. R. P. 684-26. Peregryn Osylt (Jozef), posz. G. SL. 479 poz. 107
i 626 poz. 102 — zmart.— Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko.
2377-25 z dn. 31. 12. 25 r.

98. R.P. 789-26.Rndrachiewicz Wladystaw, posz. G. SL. 799 poz.
70 — ujety. Wojsk. Sad Okr. Nr. VI we Lwowie, Oddz. V, L.Ko. 1491-25
z dn. 30. 12. 25 r )

99. R. P. 788-26. Elinger Icchok, posz. G. Sl. 780 poz. 94 i 799
poz. 57 — zgtosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L, Ko.
2238-25 z dn. 2 1. 26 r.



- 10687 —

100. R. P. 753-26. Luclusz (Lucnisz) Edward, posz. G. S1. 601
poz. 30 i 615poz. 115— ujety. —Wojsk. Sad Okr. Nr. VII w Poznaniu,
L. Ko. V. 1305-25 z dn. 17. 1?. 25 r.

101. R. P.755-26. Marynicz Pawel, posz. G. Sl 638 poz. 85. —
Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 2317-25 z dn. 29. 12. 25 r.

102. R.P. 1286-26. Kleman Wtadystaw, posz. G. Sl 808 poz. 46.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko. 1164-25 z dn. 31. 12. 25 r.

103. R. P. 1207-26. Najman Icek, posz. G. Sl 687 poz. 104. —
Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 686-25 z dn. 5. 1. 26 r.

104. R. P. 1202-26. Hajda Antoni, posz. G. Sl. 655 poz. 87.—
Wojsk. Sad Okr. Nr. V. w Krskowie, L. Ko.1371-24 z dn 4.1.26 r.

105. R. P. 1250-26. Bobrzycki Augustyn, posz.G. Sl. 798 poz. 52—
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 185-25 z dn. 5. 1. 26r.

1C6. R. P. 1201-26. Lokos Leonard, posz. G.Sl. 655 poz. 84. —
Wojsk. Sad Okr. nr. V w Krakowie. L. Ko.1371-24 zdn. 4. 1. 26 r.

107 R. P. 1201-26. Tkacz August, posz. G. Sl 655poz. 85 —
Wojsk. Sad Okr. nr. V w Krakowie, L. Ko.1371-24 zdn. 4. 1. 26 .

108. R P. 1201-26. Kuzaj Herman, posz. G. Sl 655 poz. 86.—
Wojsk. Sad Okr, nr. V w Krakowie, L. Ko. 1371-24 zdn. 4. 1.

109. R. P. 1170-26. Imalski Ludwik, posz. G. Sl. 384 poz. 56. —
Wojsk. Sad Okr. nr. VII w Poznaniu, L. Ko. V. 1105-25 z dn. 11.12. 25 .

110. R. P. 1175-26. Kotodziej Jan, posz. G. Sl. 72 poz. 7234 g.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu L. Ko. 567-20, 1091-25 z dn. 5. 1. 26 r.

111. R. P. 556-26. Nowacki Maciej, posz. G. Sl. 771 poz. 54. —
Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1985-24 z dn. 2. 1. 26 r.

112. R.P. 576-26. Karcz Antoni, posz. G. Sl 803 poz.53 — uje-
ty. — Wojsk. Sad Rejon,w Tarnopolu, L.Sr. 234-25 z dn.2. 1. 26 r.

113. R. P. 551-26. Kowali* Jozef, posz. G. Sl 747 poz. 64. —
Sedz. S1. Il Okr. Wojsk. Sadu Okr.w Lodzi, L. Ko. 357-25 z dn. 3I.
12. 25 r.

114. R. P.1179-26. Fornella Pawel, posz. G. Sl 319 poz. 64. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko. 1121-25 z dn. 4. 1. 26 r.

115. R P. 560-26. Szmidt Stanistaw v. Hamerlinski Karol, posz.
G. Sl. 660 poz. 48 i 674 poz. 85. — Wojsk. Sad Okr. nr. V. w Pozna-
niu, L. Ko. 42-25 z dn. 11. 12. 25 r.

116. R. P. 545-76. Gerszon Jan, posz. G. S 318 poz. 115 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. nr. VI we Lwowie,.
L. Dsk. 13130-21 z dn. 19. 12. 25 .

117. R. P. 543-26. Huzar Franciszek, posz. G. Sl. 649 poz. 105 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. nr. VI we Lwowie,
L. Ko. 1157-24 z dn. 10 12. 25 r.

118. R. P. 762-26. Cala (nie Cala) Bronistaw, posz. G. Sl 740
poz. 40. — Sedz. SI. Il Okr. Wojsk. Sadu Okr. wLodzi, Ko. 297-25
z dn. 31. 12. 25

119. R. P. 1168-26. Klimaszewski Henryk, posz. G. Sl 73 poz.

7319. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. 981-25 z dn. 7. 1. 26 r_



10688 —

120. R. P. 1235-26. Ludwiczak Stefan, posz. G. Sl. 314 poz. 85—
z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w War-
szawie, L. 2503-23 z dn. 8. 1. 26 r.

121. R. P. 1203-25. Maslarz Wincenty, posz. G. Si. 655 poz 88.—
Wojsk. Sad Okr. nr. V w Krakowie, L. Ko. 1371-24 z dn. 4. 1. 26 r.

122. R. P. 1205-26. WaUgoérka (Wielogorski) Joézef, posz. G. Sl
386 poz. 128 i 660 poz. 31 — ujety.— Sadz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Po-
znaniu, L. Ko. IV. 40-25 z dn. 11. 12. 25 r.

123. R. P. 1411-26. Wypart Teofil, posz. G.s$l. 758 poz. 57 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. nr.VIl w todzi, L. Ko.
431-25 z dn. 7. 1. 26 r.

124. R. P. 1268-26. Tuliszewski Franciszek, posz. G. Sl. 805 poz.
57.-Wojsk. Sad Okr. nr. VI w Grudzigdzu, L. Ko. 1031-25 z dnia
4. 1. 26 r.

125 R P. 1269-26. Zotin Michal, posz. G. Sl. 805 poz. 59.—
Wojsk. -Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 2218 25 z dn. 8. 1. 26 r.

126. R. P. 1278-26. Szulilta Franciszek, posz G Sl 807 poz. 49. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 1138-25 dn. 5. 1. 26 r.

127. R. P. 764-26. Patela Stefan, posz. G.Sl. 748 poz.99. —
Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w  Warszawie, L.Ko. 376-25z dn. 5. 1. 26r.

128. R. P. 1032-26. Pokora Jan, posz. G.Sl. 365 poz.59.—
Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L.Ko. 194-24z dn. 5. 1. 26r.

129. R P. 763-26. Wrona Wtadystaw, posz G. Sl. 748 poz. 70.—
Sedz. SI. Il Okr. Wojsk. Sadu Okr. w ktodzi, L.Ko. 372-25 2z dnia
31.12. 25 r.

130. R. P. 815-25. Szpyrka Stanistaw, posz. Gaz. Sl. 805 poz. 53—
zglosit si¢ sam.— Wojsk. Sad Okr. nr. VI we Lwowie, Oddz. XIl, L. Ko.
1699-25 z dn. 30. 12. 25 r.

131. R. P. 752-26. Pogtot Jozef, posz. G. Sl. 606 poz. 57 — z po-
wodu odbycia kary. — Wojsk. Sad Rejon, w Modlinie, L. Kr. 305-24 z dn.
29. 12. 25 r.

132. R. P. 562-26. Pepek Wojciech, posz. G. Si. 802 poz. 72 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, L. Ko. IX. 1483-25 z dn. 29.12. 25 r.

133. R. P. 549-26. - Szkopek Henryk, posz. G. Sl. 729 poz. 38 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 8865-23 =z dnia
31. 12. 25 r.

134. R. P. 554-26. Porzezinski Kazimierz, posz. G. Sl. 764 poz.
67. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1327-25 z dn. 31.12.25r.

135. R. P. 575-26. Waska Joézef, posz. G. Sl. 803 poz. 47 -
ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. VI we Lwowie, Oddz. Xll, L. Ko. 1672-25
z dn. 30. 12. 25 r.

136. R. P. 555-26. Rochucki Jan, posz. G. Sl. 769 poz 39 —
ujety — Wojsk. Sad Okr. nr. VIl w Poznaniu, L. Ko. 667-25 zdn. 14.12.25 r.

137. R. P. 553 26. Switala Teofil, posz. G. SI. 763 poz. 89.— Se-
dzia SI. Il Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 429-25 zdn. 31.12.25r.



- 10689 -

138. R. P. 31422-25. Drozd Piotr, posz. G Si. 807 p°z. 43
Uety. - Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 249-25 z dn 22. 12. 25 r.
139 R. P. 1641-26. Kuzminow ftrchip, posz. G. SI. 795 poz.

ujety. _* Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 158-25 z dn. 9. 1. 26 r.
140. R. P. 1262-26. Czerniawski Zygmunt Ludwik, P°sz- SIL.
803 poz. 61 - ujety. - Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 421-25 z dn.

A 141. R. P. 1264-26. Gawtlowski Jozef, posz. G. Sl. 805 poz. 45—

ujety. Wojsk! Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1609-25 z dnia
4¢ |42% R P. 1271-26. Juralowicz Jan, posz. G. SL"806 poz 58 —
ujety. - Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 627-25 z dn 31. 12. 2>

143 R P. 756 26. Jarowy Michal, posz. G. SI. 649 poz. 129
z powodu odbycia kary. - Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w PrzemysSlu,
L. Os. 141-25 z dn. 4. 1. 26 1.

144. R. P. 1257-26. Spilman Herman, posz. G. SI. 8001 poz. Jb.
Sad Okr. w Rzeszowie, Oddz. X, L. Vr. 1883-z5 zdn.2. 1. .

145. R. P. 363-26. Pluta Jozef, posz. G. SI. 767 poz 46 i 776
poz. 39 - ujety. - Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. W. 749-25 z dnia
31. 12. 25 r.

Odwolania listow gonczych nie oglaszanych w Gazecie
Sledczej.

146. R. P. 1163-26. Sad Okr. we Wtoctawku (L. g. 13“ 19elz dma
4 1 26 r.) odwotuje listy goncze rozestane dn. 1. 3. 1919 r. za Skrzyp-
kowsklm Maciejem, 1 28, mieszk. Wtoctawka, osk. z art. 174 k. k,,

WOe> 147~ R. P. 2657-26. Sad Okr. we Wtoctawku (L. g. 25-20 z dnia
11 1 26 r.) odwotuje listy goncze rozestane dn. 16. 6. 1920 r. za Kme-
cikiem Wincentym, osk. z art. 2 Dekr. z dn. 20. 1. 1919 r,, -
umorzenia sprawy.

148. R. P. 2658-26. Sad Okr. we Wtoctawku (L. g. 1-18 2z dnia
11 1 26 rl odwotuje listy goncze rozestane dn. 18. 1. 1918 r. za Kacz-
markiem Adamem, ist. zam. w Lodzi przy ul. Aleksandrowskie, 93, wyzn.

rz.-kat.,—wobec osadzenia sprawy. 77 1 , dnia
149. R. P. 2659-26. S%d 5kr. we Wtoctawku @- S- 77 1q9 z: dnia
11. 1. 26 r.) odwotuje listy goncze rozestane dn 30. 6.21919 r. i o. IU.
1919 r. za Artmanem Berkiem, I 27, mieszk. Lodzi, osk. z ar .
k. k.,—wobec umorzenia postegpowania karnego.
150. R. P. 2660-26. s,a ox.. we Wltoctawku (Nr. Zk. 1-20 z dnia
11 1. 26 r.) odwotuje listy goncze: a) rozestane dn. 2. 10. 1916 r. nr. z.
1—18 za Mirowskim Michatem, s. Franciszka i Jozefy, ost. zam,
bowie, gm. Zychlin, pow. kutnowskiego, osk. z ort. 51 i 581 cz. II, 1l

k. k., oraz

wobec



-10690 -

b) rozestane dn. 2. 10. 1918 r. Nr. Z, 1—18 i dn. 27. 9. 1919 r. za
Owczarkiem Bolestawem, s. Ignacego i Stanistawy, ost. zam. w Lodzi
przy ul Browarnej 28, osk. z art. 581 cz. I, Il, llli art. 583- k. k.,—wobec
ujecia ich.

151. R. P. 3661-26. Sagd Okr. we Wtoctawku (L. g. 62-19 z dnia
18.1. 26 r.) odwotuje listy goncze rozestane 26. 8. 1919 r. za Rysinskim
Stanistawem, dezerterem 40 p. strz., osk. z art 51 i 455 k. k,, — wobec
ujecia go.

Sprostowania.

152. W Gaz. Sl. 812 poz. 75 zamiast: ,tosierski Wiktor", ma byé:
,Loszewski Wiktor".

153. R. P. 2421-26. Anuluje sie odwotanie listu gonczego za No-
wakiem Leonem, umieszczone w Gaz. Sl. 805 poz. 127 z powodu omyt-
kowego ujecia innej osoby, wobec czego list gonczy ogtoszony w Gaze-
cie Sl. 755 poz. 3 pozostaje nadal w mocy. — Pro-r Sagdu Okr. w Wilnie,
nr. Dk. 2294-24 N. 611 z dn. 12. 1. 26 r.

Skorowidz nazwisk.

Agopsowiczowa- Hasso Dobrzanska v. Do-
Gizela Marja - 63 brzynska Helena
Andrachiewicz Wtadysteiw 98 v. Marjanna — 18
Artman Berek - 149 DowiadzG Chaim . — 83
Babula Stanistaw - 26 Drozd Piotr — 138
Baginski Dawid — 50 Drozynska Gusta-
Baziuk Jan - 85 wa Michalina — 40
Bober Owerko — 68a Dryganowicz Pawet — 73
Bobrzycki Augustyn — 105 Elmger lcchok — 99
BogucKi Eugenjusz — 52 Epsztejn Pinkus — 94
Boryszewski Kazimierz — 32 Fornella Pawet — 114
Brejnakowski Tadeusz — 39 Fuks Stanistawa — 43
Buczek Eljasz — 46 Gajewski Jan — 67b
Cata Bronistaw — 118 Gawtowski Jozef — 141
Chetmicki Bolestaw — 84 Gericwski (Giertowski)
Chinicz Cyprjan — 35 Robert — 51
Czerniawski Zygmunt Gerszon Jan — 116
Ludwik — 140 Gesundheit Nison — 54
Deren Michat — 27 Gtowacki Juljan — 23
Derwisz Marjanna — 14 Gorencajg Abram — 45

Diaszun Bazyli — 24 Hajda Antoni — 104



-10691

Haluk Stanistaw _ 6l
Hamerlinski Karol 115
Hasso-ftgopso wiczo W a

Gizela Marja 63
Heitzog Artur 5
Huzar Franciszek 117
Ickowicz Szloma 25
Imalski Ludwik — 109
Jagieila Stefan 28
Jankiewicz Alek-

sandra 59
Jarosz Stefan 16
Jarowy Michat m 143
Jéozefowicz Edward 66
Jozikowski Marjan m 37
Juratowicz Jan ¢ 142
Kaczmarek Adam - 148
Kaczubiej Jan - 70a
Kalus Pawet w29
Karcz Antoni - 112
Karkos Leon - 48b
Kieszak Czestaw = 48
Klejchaniec Wtadystaw - 1
Kleman Wtadystaw - 102
Klimaszewski Henryk - 119
Kmiecik Wincenty - 147
Kotbasiuk - 8
Kotodziej Jan - 110
Kondej Wincenty - 38
Korosiecki Mikotaj - 70b
Kosatka Stanistaw - 15
Kowalik Jozef - 113
Kozien Antonina . 6
Kozyrowski Jan 69 ¢
Krepa Stefania 41
Kundiuk Klimenty 7

v. Klim
Kupasiuk Jemeljan 8
Kuzaj Herman - 108
Kuzminow Archip - 139
Lange Jan - 35
Langiewicz Jan 74
Langus Jan B 30
Lepak Jan — o4
Lewkowicz Bronistaw _ 67c

Lipman Samuel — 4

Lokos Leonard 106
Luciusz (Lucnisz)

Edward ICO
Ludwiczak Stefan 120
Lobata Ulana - 68b
Loszewski Wiktor m 152
Maroszak Walter - 34
Maiynicz Pawet - 101
Massar Jozef - 72
Maslarz Wincenty - 121
Mazur Stanistaw - 44
Miazga Czestaw - 9
Miernik Roman - 36
Mirowski Michat - 150a
Moszkowiczowa

Liba - 2
Najman Icek - 103
Nowacki Maciej - 111
Nowak Leon - 153
Odlanicki-Poczobutt

Edward - 57
Osadczuk Wasyl - 90
Ossowski Kazimierz - 62
Ostrowski Stefan - 42
Owczarek Bolestaw - 150b
Pajak Wactaw - 82
Paluchowski Antoni - 49
Patela Stefan - 127
Peregryn Osyt (Jozef) - 97
Perek Jozef 13
Pepek Wojciech - 132
Pietrzak Jan — 96
Pluta Jozef — 145
Poczobutt-Odlanicki

Edward - 57
Pogtot Jozef — 131
Pokora Jan — 128
Poplawski Jozef — 56
Porzezinski Kazimierz ~— 134
Protas Szymon 31
Pugaczewski Adam — 12
Radecki Teofil 67d
Reckenstein Bernard 71
Regieza Saweli 11
Rochucki Jan — 136
Romanska Anna - 67¢



Rysinski Stanistaw
Skorynowa Ema
Skrzypkowski Maciej
Stomka Jan

Smago Jan

Solinski Bolestaw
Sowa Wojciech
Spilman Herman
Staszkiewicz Jozef
Stepniak Franciszek
Surma Wtadystaw
Szkopek Henryk
Szkurnik Wolf
Szlachtowicz Michat
Szmidt Stanistaw
Szpyrka Stanistaw
Szulc Jézef Jan
Szulista Franciszek
Switata Teofil
Tartowski
Tenenbaum Salomon
Tkacz August
Tomaszewski Dominik
Trittner Maks Katz
Tuliszewski Franciszek

Drukarnia Policyjna.

— 10692 -

151 Tyszkiewicz Stanistaw - 89
69b Tyszkun Wtodzimierz - 9
146 Tys$luk Zacharjasz — 47
17 Waldek Oskar - 91
58 Waligorka (Wielogorski)

87 Jozef — 122
76 Waska Jozef — 135
144 Wasaty Wtadystaw - 92
80 Wiak Jan — 21
75 Wilkorz Jan - 86
77 Wisniewski Stefan - 60
133 Witkowska Olga — 69a
10 Witkowski Roman — 20
79 Wojciechowski Jozef — 67a
115 Wojtowicz Jan — 81
130 Wrona Wtadystaw - 129
93 Wurzak Szmul - 3
126 Wypart Teofil - 123
137 Zacharjasz Mojzesz — 22
95 Zarzycki Mieczystaw - 78
33 Zielinski - 1
107 Zielonko Wasyl — 53
88 Zigba Jan — 19
65 Zotin Michat — 125
124 .

L. 21 —27. 1. 1926 — 1400.



